i partimento

MEF delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Soggetti con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Attivita pil numerose
Classificazione : Codice attivita della societa partecipata
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

Codice attivita della societa

Numero contribuenti

Contribuenti con reddito >= 100.000 €

Reddito complessivo

partecipata @ % sul numero e
_ contribuenti (b)/(a) peso o
Frequenza (b) Ammontare Media
Szfezrﬁg Lavori di meccanica 9.193 1.313 226.828 172,76 14,28% 2,54% 2,54%
41.20.00 Costruzione di edifici 33.273 667 113.634 170,37 2,00% 1,29% 3,84%
residenziali e non residenziali
47.73.10 Farmacie 15.420 3.545 597.231 168,47 22,99% 6,87% 10,71%
55.10.00 Alberghi 14.184 733 123.490 168,47 5,17% 1,42% 12,13%
66.22.02 Agenti di assicurazioni 9.577 1.433 246.919 172,31 14,96% 2,78% 14,91%
ggfi%?olphocaz'one immobiliare di 39.566 3.319 678.460 204,42 8,39% 6,43% 21,34%
6 17.628 6.036 1.922.428 318,49 34,24% 11,70% 33,04%
6 900 816 320.564 392,85 90,67% 1,58% 34,62%
Sgﬁ%iiﬁ;‘t’i’z' forniti da dottori 10.427 4579 1.055.005 230,40 43,91% 8,87% 43,49%
69.20.12 Servizi forniti da ragionieri 3.440 848 154.879 182,64 24,65% 1,64% 45,13%
e periti commerciali
6 2.333 735 136.611 185,87 31,50% 1,42% 46,56%
8 7.297 1.001 164.737 164,57 13,72% 1,94% 48,50%
Non titolari di partita IVA 6.102 727 214573 295,15 11,91% 1,41% 49,91%
T 169.340 25.752 5.955.360 231,26 15,21% 49,91%
Altre attivita 974.641 25.847 4.626.652 179,00 2,65% 50,09%
TOTALE 1.143.981 51.599 10.582.013 205,08 4,51%

Ammontare e media in migliaia di euro

(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.
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